
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

Uchwała nr 54/2022 

 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia 

zmian Regulaminu Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN.   

 

Działając na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Instytutu Slawistyki PAN z dnia 28 marca 2011 r. 

stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 23 

listopada 2020 r., zatwierdzonego przez Prezesa PAN dnia 5 stycznia 2021 r. w zw. z art.55 

ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1796), uchwala się co następuje. 

 

 

§ 1 

 

 W Regulaminie Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN, stanowiącym Załącznik do 

Uchwały nr 4/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r. Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN, w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. Dotychczasowy zapis §4  lit.a otrzymuje nowe brzmienie o treści:  

„a) przeprowadza przewody doktorskie i habilitacyjne oraz postępowania o nadanie 

stopnia doktora i doktora habilitowanego oraz nadaje stopnie naukowe w zakresie 

posiadanych uprawnień”.  

 

2. Po § 11 dodaje się § 11a o następującym brzmieniu:  

 

 

„§ 11a 

1. W sprawach niecierpiących zwłoki, w których nie ma wymogu głosowania tajnego, w 

okresie między posiedzeniami, Rada może podejmować uchwały w trybie indywidualnego 

zbierania głosów (tryb obiegowy), w tym przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. Uchwały podjęte w trybie obiegowym wciąga się  

do protokołu kolejnego posiedzenia Rady. O zastosowaniu trybu obiegowego 

decyduje przewodniczący Rady. 

2. Uchwałę skierowaną do rozpatrzenia w trybie obiegowym uważa się za podjętą, jeżeli 

w wyznaczonym przez przewodniczącego Rady terminie, liczonym od 

przedstawienia członkom Rady projektu uchwały wraz z uzasadnieniem i materiałami, 

odpowiednia większość członków Rady odda głos za przyjęciem uchwały”.  

 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej Instytutu 

Slawistyki PAN. 

 

http://www.ispan.waw.pl/


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Za przyjęciem uchwały głosowały 23 osoby 

Nie oddano głosów przeciwko 

Oddano 2 głosy wstrzymujące się 

Nie oddano głosów nieważnych 

Zagłosowało 25 spośród 46 uprawnionych do głosowania 

 

 

  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

Protokołował Sekretarz  Przewodniczący       

Rady Naukowej IS PAN Rady Naukowej IS PAN 

dr Wojciech Mądry         prof. dr hab. Ryszard Grzesik 

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

  
 

http://www.ispan.waw.pl/

